

SEXTA-FEIRA -21 DE JULHO DE 2023 - ANO III - EDIÇÃO N° 134

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

- EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 379/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 114/2023: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO
- EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 380/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 115/2023: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL CREAS, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 379-2023

Termo de Contrato nº 379-2023, firmado entre a **SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, neste ato representado pela secretária, Sra. **DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA**, Decreto Municipal nº 05/2021, em conjunto com a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS**, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, e o Sr. **KAUAN ALMEIDA SILVA**, inscrito no CPF nº 860.759.075-80, referente a locação de imóvel localizado na Rua Castro Alves, nº 145, Centro, município de Macaúbas/BA, essencial para funcionamento do Conselho Tutelar, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município de Macaúbas/Bahia, pelo montante no valor de R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), nos termos do **Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 114-2023-IN**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 21/07/2023 a 19/07/2024.

Macaúbas, 21 de julho de 2023.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 380-2023

Termo de Contrato nº 380-2023, firmado entre a **SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, neste ato representado pela secretária, Sra. **DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA**, Decreto Municipal nº 05/2021, em conjunto com a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS**, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, e a Sra. **HILDA VASCONCELOS MOTA**, inscrito no CPF nº 038.062.005-72, referente a locação de imóvel localizado na Travessa Flores da Cunha, nº 7, Alto do Cruzeiro, município de Macaúbas/BA, essencial para funcionamento do Centro de Referência Especializado da Assistência Social - CREAS, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município de Macaúbas/Bahia, pelo montante no valor de R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais), nos termos do **Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 115-2023-IN**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 21/07/2023 a 19/07/2024.

Macaúbas, 21 de julho de 2023.